
12

1

1

6

7

12

7 Stu
163/305

7 Stu
159/310

14
5/

31
8

12
 S

tu

7 
St

u
16
2/

30
0

HH

8 
St

u
17
4/

30
0

164/300
7 Stu

161/300
8 Stu

161/300
8 Stu

1:16

1:1
6

1:16

1:1
6

1:161:16 1:16 1:16

H

4 
St

u
15
8/

30
0

159/300
17 Stu 7 Stu

159/300

P.01.05

P.01.03

P.01.02

P.01.08P.01.07

P.01.04P.01.06
P.01.01

P.01.09

B

B

A

A

01.10 01.12

01.38 01.39 01.40 01.41
01.32

01.09 01.11

01.08

01.0701.0601.05

01.22

01.03

01.01

01.37
01.28

01.02

01.36

01.34

01.27

01.26

01.25

01.2301.30

01.24

01.35

01.04

01.19 01.2001.18

V1
01.29

01.31

01.13 01.14 01.15 01.16

01.33

01.17

V2

01.21

U2
U2U2

U1 U1

UZ

U2
K

U2
K

VY

KZ

U2

K

U2

D1

SK

SK UM

K

D2

75

75

14
75

75

15
7575

75

16
75

17
75

75

50

40

5
75

75

110

6a
75

75

40 75

40R 
110

/4
0

110
110

110

110 110

110 110

40
40

110

110
110R 
110

/4
0

40

D14b
110

110

110

KONDENZAČNÍ SIFON

D12b
110

110

110

KONDENZAČNÍ SIFON

7b
110

110-45°

110-45°
110 110110

/1
10
-4

5°

110

-1
,60

0

10
75

75

8
75

110
75

VP

6b
110

11
75

75

75

3
75

75

75
75

75

12
75

7513
75

75

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300 REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

1
110REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

RE
VI
ZN

Í D
VÍ

ŘK
A 

30
0x

30
0

75

RE
VI
ZN

Í D
VÍ

ŘK
A 

30
0x

30
0

RE
VI
ZN

Í D
VÍ

ŘK
A 

30
0x

30
0

RE
VI
ZN

Í D
VÍ

ŘK
A 

30
0x

30
0

RE
VI
ZN

Í D
VÍ

ŘK
A 

30
0x

30
0

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

75

7a
75

75

75

50

40

75

75

75

2a
110

75

75

75

4
75

75

75

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

19
75

PP
R 

- 
32

x2
,9

PPR - 32x2,9

PP
R 

- 
32

x2
,9

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ VPUSTI

2b
110

75

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

PŘÍPRAVA ZTI

RE
VI
ZN

Í D
VÍ

ŘK
A 

15
0x

30
0

KAZETOVÁ JEDNOTKA KAZETOVÁ JEDNOTKA

KAZETOVÁ JEDNOTKA
KAZETOVÁ JEDNOTKA

KAZETOVÁ JEDNOTKA

KAZETOVÁ JEDNOTKA

110

D17
110

D16
110

110

110

110 110 110 110

110

110

110

110 110

110

D19
110

110

110

D18
110

75

110/75
2x110-45°

110/75
2x110-45°

110/75
2x110-45°

110/110-45°

9
75

110

PPR - 32x2,9

PPR - 32x2,9

PPR - 32x2,9

110

RE
VI
ZN

Í D
VÍ

ŘK
A 

30
0x

30
0

50

110

110

KONDENZAČNÍ SIFON

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

PP
R 

- 
32

x2
,9

PPR - 32x2,9

110

110

D15
110

REVIZNÍ DVÍŘKA 300x300

110
18
75

D13b
110

  Š2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

P.01.01 VSTUPNÍ HALA   179.50 KERAMICKÁ DLAŽBA P-P1 SDK

P.01.02 RECEPCE     8.40 KERAMICKÁ DLAŽBA P-P1 SDK

P.01.03 SCHODIŠTĚ    15.53 KAMENNÉ STUPNĚ

P.01.04 STUDOVNA    75.21 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP-P1 SDK

P.01.05 BASTION    20.65 SDK

P.01.06 PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST    75.20 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP-P1 SDK

P.01.07 VSTUPNÍ RAMPA    18.47 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR SDK ČISTÍCÍ ZÓNA

P.01.08 VSTUPNÍ RAMPA    18.74 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR SDK ČISTÍCÍ ZÓNA

P.01.09 LÁVKA    17.90 OCELOVÝ SLZIČKOVÝ PLECH SDK

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

 01.01 VÝMĚNÍK    71.55 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.02 REGULACE    10.01 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.03 CHODBA    41.48 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA ČISTÍCÍ ZÓNA

 01.04 CHODBA    50.22 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.05 ŠPINAVÁ MOKRÁ DÍLNA    37.68 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.06 DESINFEKCE    18.12 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.07 MRAZÍCÍ BOXY    18.86 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.08 PŘEDSÍŇ     5.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.09 ŠATNA MUŽI    11.27 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.10 SPRCHA ŽENY     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.11 ŠATNA ŽENY    11.28 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.12 SPRCHA MUŽI     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.13 DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    17.81 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA KERAM.OBKLAD

 01.14 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    27.06 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.15 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ UM.PRŮM.    33.35 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.16 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ MILITÁRIA    33.04 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.17 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ ARCHEO    45.13 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.18 DEPOZITÁŘ VELKÝ A ARCHEO    75.62 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.19 DEPOZITÁŘ GEOLOGIE    38.29 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.20 DEPOZITÁŘ ARCHEO    86.96 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.21 HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU    27.99 STAV. TERACO DLAŽBA MALBA MALBA

 01.22 DEPOZITÁŘ NÁBYTKU   230.05 STAV. A NOVÁ OCEL. PODLAHA MALBAP3 MALBA

 01.23 CHODBA    71.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.24 SPOJOVACÍ CHODBA    12.34 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.25 WC MUŽI     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.26 WC ŽENY     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.27 KUCHYŇKA     6.95 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1 KERAM.OBKLAD

 01.28 CHODBA     6.30 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.29 KOLÁRNA     7.97 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.30 CHODBA    70.18 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.31 SCHODIŠTĚ     8.41 STAV. KAMENNÉ STUPNĚ MALBA MALBA

 01.32 SCHODIŠŤOVÁ PODESTA    14.17 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP10 MALBA

 01.33 TECH.M.-ROZVODY+SKLAD NÁŘADÍ AO    10.06 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 RASTR 1

 01.34 ÚKLID     2.21 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.35 SPOJOVACÍ CHODBA    15.78 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.36 PŘEDSÍŇ     8.45 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1

 01.37 BEZBARIÉROVÉ WC     2.89 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2. P2a RASTR 2

 01.38 PŘEDSÍŇ     2.00 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.39 WC ŽENY     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.40 PŘEDSÍŇ     1.96 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.41 WC MUŽI     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

   V1 VÝTAH     3.12 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 NÁKLADNÍ VÝTAH     8.35 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

 01.01 VÝMĚNÍK    71.55 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.02 REGULACE    10.01 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.03 CHODBA    41.48 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA ČISTÍCÍ ZÓNA

 01.04 CHODBA    50.22 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.05 ŠPINAVÁ MOKRÁ DÍLNA    37.68 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.06 DESINFEKCE    18.12 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.07 MRAZÍCÍ BOXY    18.86 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.08 PŘEDSÍŇ     5.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.09 ŠATNA MUŽI    11.27 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.10 SPRCHA ŽENY     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.11 ŠATNA ŽENY    11.28 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.12 SPRCHA MUŽI     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.13 DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    17.81 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA KERAM.OBKLAD

 01.14 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    27.06 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.15 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ UM.PRŮM.    33.35 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.16 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ MILITÁRIA    33.04 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.17 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ ARCHEO    45.13 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.18 DEPOZITÁŘ VELKÝ A ARCHEO    75.62 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.19 DEPOZITÁŘ GEOLOGIE    38.29 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.20 DEPOZITÁŘ ARCHEO    86.96 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.21 HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU    27.99 STAV. TERACO DLAŽBA MALBA MALBA

 01.22 DEPOZITÁŘ NÁBYTKU   230.05 STAV. A NOVÁ OCEL. PODLAHA MALBAP3 MALBA

 01.23 CHODBA    71.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.24 SPOJOVACÍ CHODBA    12.34 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.25 WC MUŽI     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.26 WC ŽENY     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.27 KUCHYŇKA     6.95 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1 KERAM.OBKLAD

 01.28 CHODBA     6.30 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.29 KOLÁRNA     7.97 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.30 CHODBA    70.18 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.31 SCHODIŠTĚ     8.41 STAV. KAMENNÉ STUPNĚ MALBA MALBA

 01.32 SCHODIŠŤOVÁ PODESTA    14.17 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP10 MALBA

 01.33 TECH.M.-ROZVODY+SKLAD NÁŘADÍ AO    10.06 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 RASTR 1

 01.34 ÚKLID     2.21 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.35 SPOJOVACÍ CHODBA    15.78 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.36 PŘEDSÍŇ     8.45 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1

 01.37 BEZBARIÉROVÉ WC     2.89 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2. P2a RASTR 2

 01.38 PŘEDSÍŇ     2.00 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.39 WC ŽENY     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.40 PŘEDSÍŇ     1.96 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.41 WC MUŽI     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

   V1 VÝTAH     3.12 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 NÁKLADNÍ VÝTAH     8.35 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

 01.01 VÝMĚNÍK    71.55 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.02 REGULACE    10.01 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.03 CHODBA    41.48 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA ČISTÍCÍ ZÓNA

 01.04 CHODBA    50.22 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.05 ŠPINAVÁ MOKRÁ DÍLNA    37.68 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.06 DESINFEKCE    18.12 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.07 MRAZÍCÍ BOXY    18.86 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.08 PŘEDSÍŇ     5.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.09 ŠATNA MUŽI    11.27 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.10 SPRCHA ŽENY     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.11 ŠATNA ŽENY    11.28 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.12 SPRCHA MUŽI     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.13 DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    17.81 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA KERAM.OBKLAD

 01.14 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    27.06 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.15 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ UM.PRŮM.    33.35 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.16 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ MILITÁRIA    33.04 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.17 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ ARCHEO    45.13 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.18 DEPOZITÁŘ VELKÝ A ARCHEO    75.62 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.19 DEPOZITÁŘ GEOLOGIE    38.29 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.20 DEPOZITÁŘ ARCHEO    86.96 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.21 HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU    27.99 STAV. TERACO DLAŽBA MALBA MALBA

 01.22 DEPOZITÁŘ NÁBYTKU   230.05 STAV. A NOVÁ OCEL. PODLAHA MALBAP3 MALBA

 01.23 CHODBA    71.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.24 SPOJOVACÍ CHODBA    12.34 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.25 WC MUŽI     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.26 WC ŽENY     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.27 KUCHYŇKA     6.95 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1 KERAM.OBKLAD

 01.28 CHODBA     6.30 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.29 KOLÁRNA     7.97 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.30 CHODBA    70.18 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.31 SCHODIŠTĚ     8.41 STAV. KAMENNÉ STUPNĚ MALBA MALBA

 01.32 SCHODIŠŤOVÁ PODESTA    14.17 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP10 MALBA

 01.33 TECH.M.-ROZVODY+SKLAD NÁŘADÍ AO    10.06 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 RASTR 1

 01.34 ÚKLID     2.21 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.35 SPOJOVACÍ CHODBA    15.78 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.36 PŘEDSÍŇ     8.45 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1

 01.37 BEZBARIÉROVÉ WC     2.89 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2. P2a RASTR 2

 01.38 PŘEDSÍŇ     2.00 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.39 WC ŽENY     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.40 PŘEDSÍŇ     1.96 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.41 WC MUŽI     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

   V1 VÝTAH     3.12 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 NÁKLADNÍ VÝTAH     8.35 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

 01.01 VÝMĚNÍK    71.55 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.02 REGULACE    10.01 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.03 CHODBA    41.48 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA ČISTÍCÍ ZÓNA

 01.04 CHODBA    50.22 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.05 ŠPINAVÁ MOKRÁ DÍLNA    37.68 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.06 DESINFEKCE    18.12 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.07 MRAZÍCÍ BOXY    18.86 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 MALBA

 01.08 PŘEDSÍŇ     5.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.09 ŠATNA MUŽI    11.27 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.10 SPRCHA ŽENY     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.11 ŠATNA ŽENY    11.28 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 RASTR 1

 01.12 SPRCHA MUŽI     3.31 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.13 DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    17.81 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA KERAM.OBKLAD

 01.14 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ LIHOVÝ    27.06 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.15 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ UM.PRŮM.    33.35 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.16 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ MILITÁRIA    33.04 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.17 OTEVŘENÝ DEPOZITÁŘ ARCHEO    45.13 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.18 DEPOZITÁŘ VELKÝ A ARCHEO    75.62 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.19 DEPOZITÁŘ GEOLOGIE    38.29 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.20 DEPOZITÁŘ ARCHEO    86.96 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 MALBA

 01.21 HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU    27.99 STAV. TERACO DLAŽBA MALBA MALBA

 01.22 DEPOZITÁŘ NÁBYTKU   230.05 STAV. A NOVÁ OCEL. PODLAHA MALBAP3 MALBA

 01.23 CHODBA    71.19 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.24 SPOJOVACÍ CHODBA    12.34 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.25 WC MUŽI     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.26 WC ŽENY     2.69 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.27 KUCHYŇKA     6.95 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1 KERAM.OBKLAD

 01.28 CHODBA     6.30 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.29 KOLÁRNA     7.97 STAV. BETONOVÁ MAZANINA MALBA MALBA

 01.30 CHODBA    70.18 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2 MALBA

 01.31 SCHODIŠTĚ     8.41 STAV. KAMENNÉ STUPNĚ MALBA MALBA

 01.32 SCHODIŠŤOVÁ PODESTA    14.17 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP10 MALBA

 01.33 TECH.M.-ROZVODY+SKLAD NÁŘADÍ AO    10.06 EPOXIDOVÁ STĚRKA MALBAP1 RASTR 1

 01.34 ÚKLID     2.21 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2, P2a RASTR 2

 01.35 SPOJOVACÍ CHODBA    15.78 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a SDK

 01.36 PŘEDSÍŇ     8.45 KERAMICKÁ DLAŽBA MALBAP2, P2a RASTR 1

 01.37 BEZBARIÉROVÉ WC     2.89 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2. P2a RASTR 2

 01.38 PŘEDSÍŇ     2.00 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.39 WC ŽENY     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.40 PŘEDSÍŇ     1.96 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

 01.41 WC MUŽI     1.58 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLADP2 RASTR 2

   V1 VÝTAH     3.12 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 NÁKLADNÍ VÝTAH     8.35 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LEGENDA ZNAČENÍ

ČISTÍCÍ TVAROVKA

REDUKCE POTRUBÍ

STOUPACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE S POPISEM DN

STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE S POPISEM DN

110

110 110

110

POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE/VEDENO POD STROPEM

POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE/VEDENO POD STOPEM

3
110

D3
110

ZÁPUSTNÉ UMYVADLO SPOJITÉ S DESKOU
KRUHOVÉ, PRŮMĚR 400 mm
HORNÍ HRANA v850
ODPAD DN40 v530
VODA SV/TV, 2xRV DN15 v580
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
+ UMYVADLOVÝ SIFON VODNÍ DN40 - PLAST

U1

KZ ZÁVĚSNÝ KLOZET URČENÝ PRO VOZÍČKÁŘE- KERAMICKÝ
DÉLKA 700mm, HORNÍ HRANA v460
ODPAD DN 110 v285
VODA SV,  DN 15 V1060
+ SPECIÁLNÍ PODOMÍTKOVÝ MODUL S NÁDRŽKOU 
S INTEGROVANÝM ROHOVÝM VENTILEM,
S NÁSTĚNNÝM SPLACHOVACÍM TLAČÍTKEM
S PŘÍPRAVOU UPEVNĚNÍ MADEL

K ZÁVĚSNÝ KLOZET - KERAMICKÝ
HORNÍ HRANA v400
ODPAD DN 110 v225
VODA SV,  DN 15 V1000
+ PODOMÍTKOVÝ MODUL S NÁDRŽKOU 
S INTEGROVANÝM ROHOVÝM VENTILEM
S NÁSTĚNNÝM SPLACHOVACÍM TLAČÍTKEM

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

UMYVADLO ZÁVĚSNÉ - KERAMICKÉ
ŠÍŘKA 600 mm
HORNÍ HRANA v850
ODPAD DN40 v530
VODA SV/TV, 2x RV DN15 v580
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
+ UMYVADLOVÝ SIFON VODNÍ DN40 - NEREZ

U2

UM

UMYVADLO ZDRAVOTNÍ ZÁVĚSNÉ PRO VOZÍČKÁŘE- KERAMICKÉ
ŠÍŘKA 640 mm, HLOUBKA 500 mm, HORNÍ HRANA v800
ODPAD DN 40 v600
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 V600
+ NÍZKÝ SPECIÁLNÍ SIFON PRO VOZÍČKÁŘE - NEREZ
+ STOJÁNKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE S LÉKAŘSKOU PÁKOU

UZ

D1

UM UMÝVÁTKO ZÁVĚSNÉ - KERAMICKÉ
ŠÍŘKA 450 mm
HORNÍ HRANA v850
ODPAD DN40 v530
VODA SV/TV, 2x RV DN15 v610
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
+ UMYVADLOVÝ SIFON VODNÍ DN40 - NEREZ

DŘEZ JEDNODUCHÝ ZÁPUSTNÝ S ODKAPEM
PŘÍPRAVA ZTI
ODPAD DN50 v450
VODA SV, 1xRV DN15 v500

DŘEZ JEDNODUCHÝ ZÁPUSTNÝ BEZ ODKAPU
ŠÍŘKA CCA 600mm, HLOUBKA CCA 500mm
HORNÍ HRANA v900
ODPAD DN50 v450
VODA SV/TV, 2xRV DN15 v500
+ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
+ DŘEZOVÝ SIFON VODNÍ DN50 - PLAST

D2

D3 LABORATORNÍ DVOUDŘEZ
OBDÉLNÍKOVÉHO PRŮŘEZU
ŠÍŘKA 800/500 mm, HORNÍ HRANA v850
ODPAD DN 40 v530
VODA SV/TV, 2xRV DN 15 V580
+STOJÁNKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE

ZÁVĚSNÁ VÝLEVKA - KERAMICKÁ
HORNÍ HRANA v400
ODPAD DN 110 v225
VODA SV DN 15 v1000
+ PODOMÍTKOVÝ MODUL NOSNÝ DO SDK
S INTERGROVANÝM ROHOVÝM VENTILEM
VODA SV/TV, 2xDN 15 v1150, r150
+ NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE

VY

SK SPRCHOVÝ KOUT - VANIČKA
VODOROVNÝ ODPAD DN50 - V PODLAZE
VODA SV/TV, 2xDN15 v1150, r150
+ NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE
+ NÍZKÝ SIFON PRO SPRCHOVÉ VANIČKY
+ SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA

AP1 AUTOMATICKÁ PRAČKA
ODPAD DN 50 v600
VODA SV DN 15 v600
+ PODOMÍTKOVÝ SIFON S VÝTOKEM VODY

VPUSŤ PODLAHOVÁ - PLAST
NEREZOVÁ VTOKOVÁ MŘÍŽKA
SUCHÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA
SVISLÝ ODTOK DN 75

LEGENDA VPUSTÍ

VP

LSS LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN
DN 110
OBSAHUJE PROTIZÁPACHOVOU UZÁVĚRKU

VD VPUSŤ DEŠŤOVÁ STŘEŠNÍ
SVISLÝ VPUSŤ S INTEGROVANOU HYDROIZOLAČNÍ MANŽETOU
SVISLÝ ODPAD DN 110, OCHRANNÝ KOŠ

VH VĚTRACÍ HLAVICE PLASTOVÁ - DN 110
DÉLKA 500 mm

POZNÁMKA K PROFESI
SVODNÁ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE ULOŽENÁ POD PODLAHOU BUDOU V MINIMÁLNÍM SPÁDU 2%
SVODNÁ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE ULOŽENÁ POD PODLAHOU BUDOU V MINIMÁLNÍM SPÁDU 1%
NAPOJENÍ SVISLÉHO POTRUBÍ NA SVODNÉ BUDE PROVEDENO POMOCÍ DVOU KOLEN 45° S MEZIKUSEM 250 mm NEBO
ZVĚTŠENÍM DIMENZE A DVOU KOLEN 45°
PRŮCHOD POTRUBÍ SKRZ KONSTRUKCE BUDE PROVEDEN PŘES CHRÁNIČKU, PROSTOR MEZI POTRUBÍM A CHRÁNIČKOU
BUDE PRUŽNĚ VYPLNĚN
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE OD ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ BUDE VE SPÁDU 3%
VĚTRACÍ POTRUBÍ KANALIZACE BUDE VYVEDENO 0,5 m NAD STŘEŠNÍ ROVINU A UKONČENO VĚTRACÍ HLAVICÍ
PŘED BETONÁŽÍ STROPNÍ KONSTRUKCE JE NUTNÉ V MÍSTECH PROSTUPU POTRUBÍ OSADIT CHRÁNIČKY
POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU OD VĚTRACÍ JEDNOTKY BUDE TYPU PPR 20x2,0 PN10 A BUDE VEDENO V MINIMÁLNÍM SPÁDU 0,5%
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE BUDE Z PROPYLENOVÝCH TVAROVEK TYPU HT
SVODNÉ POTRUBÍ KANALIZACE ULOŽENÉ V NÁSYPU POD PODLAHOU BUDE PROVEDENO Z POLYPROPYLENU
POTRUBÍ PP SN 10.
VNĚJŠÍ DEŠŤOVÉ SVODY PODEL FASÁDY BUDOU PROVEDENY Z PLECHU.
VŠECHNA SVISLÁ POTRUBÍ BUDOU PŘED PŘECHODEM NA SVODNÉ OPATŘENA ČISTÍCÍ TVAROVKOU VE VÝŠCE 1m NAD PODLAHOU.
PRO PŘÍSTUP JE NUTNÉ NAMONTOVAT REVIZNÍ DVÍŘKA.
POKLÁDKA, DĚLENÍ, MONTÁŽ, UCHYCENÍ POTRUBÍ BUDE PROVEDENO DLE POKYNŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE.

LEGENDA ŠACHET

REVIZNÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 
KRUHOVÁ ŠACHTA DN 1000 Z POLYPROPYLENU
POKLOP PRO ZADLÁŽDĚNÍ PACHOTĚSNÝ, HLINÍKOVÝ 600x600

Š2

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:

Stavební úpravy objektu
Gayerových kasáren vč. přístavby, 
Opletalova 334/2, Hradec Králové

K.ú. Hradec Králové, parc.č. st. 291/4

1:100
ČÍSLO VÝKRESU:

12×A4

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

INVESTOR:

PROJEKTANT:

Ing. Matěj KUDLÍK

Královéhradecký kraj
Královéhradecký kraj

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111, fax: +420 495 817 336

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

±0,000 = 233,100 m.n.m.

PŮDORYS 1.PP - KANALIZACE

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE

PŮDORYS 1.PP - KANALIZACE

Dominik ČERNOCH

04/2018
DPS
TO-483-DPS

GAYEROVA KASÁRNA PŘÍSTAVBA

10/2018 Ing. Anna KAKALEJČÍKOVÁDOPLNĚNÍ SPECIFIKACE KANALIZACE

D.1.4.1.b.02_a.


	D.1.4.1.b.02_a.  PUDORYS 1.PP - KANALIZACE  - 1155x594

